» Oduini, ecclesiae ejusdem abbatis, petitione providentes, Caritatem in honore

» apostolorum Petri et Pauli et beati Gisleni ibidem constituimus, eo quidem

» tenore ut quicumque, pro anima sua, ejusdem Caritatis confrater vel consoror

» esse voluerit indulgentiam et absolutionem et peccatorum remissionem atque

» benedictionis nostrae plenitudinem obtineat. Quicumque vero ejusdem loci

» sepulturam elegerit ab ejusdem loci abbate et fratribus, presbytero suo

» praeduce, recipiatur; quod si terra Haynoensis vel Bracbatensis inbannita

» fuerit, hanc caritativae ecclesiae libertatem concessimus ut si quis de illa, ut

» praefatum est, Caritate in coenobio illo sepeliri voluerit, nisi banni culpabilis

» fuerit, ab abbate et fratribus, suo tamen presbytero praeduce, sepeliatur. Ut

» haec autem ecclesiae saepefatae inconvulsa permaneant privilegii nostri aucto

» ritate firmamus et in praevaricatores, donec resipuerint, anathematis gladium

» denudamus. Signum ERLEBoLDI, praepositi, ANSELLI, archidiaconi, JoHANNis,

» archidiaconi, RADULPHI, archidiaconi, THEoDERICI, OYLARDI, decani, EvRARDI, ar

» chidiaconi, RoBERTI, cantoris, GERARDI, capellani, HERIwARDI, capellani. Actum

» anno incarnati verbi MCXX, indictione XlII, pontificatus autem domini BUR

» CARDI anno quinto. Ego GUERIMBoLDUs, cancellarius, scripsi et subsignavi.

» Calixtus, episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Odoino, abbati mo

» nasterii sancti Gisleni, salutem et apostolicam benedictionem. Omnibus ec
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» clesis et praecipue religiosis viris nos providere apostolicae sedis auctoritate

» debitoque compellimur. Proinde tuis petitionibus, dilecte in Christo fili Odoine

» abbas, accommodantes assensum, altaria de Gamapio, de Baaphio, altare

» de Lens, cum appenditio suo Novavilla et Caritatis fraternitatem, sicut a vene

» rabili fratre nostro Burcardo, Cameracensi episcopo, clericorum ecclesiae suae

» consensu, tibi et tuo per te monasterio concessa sunt, favoris nostri robore

» confirmamus et tibi tuisque successoribus firma decernimus permanere, adeo

» ut nulli hominum liceat ea vobis auferre vel temerariam inde molestiam ir

» rogare. Illam quoque peccatorum remissionem quam praedictus Cameracensis

» episcopus fratribus et sororibus ejusdem Caritatis concessit, auctore Domino,

» confirmamus. Ego CALIxTUs, catholicae ecclesiae episcopus. Datum Laterani

» per manum Hugonis, sanctae Romanae ecclesiae subdiaconi, pridie nonas